[Copia conforme] UNPA-140 - Prot. 10114-16/12/2021 - Rep. Decreti (AOO Periferiche) n. 501/2021

.5.‘.“"-!..' NJI: s)

& , : T o o
I _,,ﬁ {3,_ gnl\i.esrf;“(:ja . Dipartimento di Ingegneria g!;.)artiment.o
Z % eg [ ual . Direttore: prof. Antonino Valenza u;nir;%egnena
% & diPalermo

Decreto n. /2021

Il Direttore
VISTO lo Statuto dell'Universita degli Studi di Palermo;
VISTI i DD. RR n° 3145 del 12.11.2018 e n° 3214 del 19.11.2018

con cui a decorrere dall’'01.01.2019 ¢ stato istituito presso
I'Universita di Palermo il Dipartimento di Ingegneria quale
risultante dall'aggregazione dei Dipartimenti DICAM, DIID e

DEIM;
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria prot.n. 567376

del 16.07.2020 Rep Decreti 2143/2020;

VISTO il Decreto Rettorale 4449/2021 prot 103858 del 20.10.2021
con il quale il Prof. Antonino Valenza Professore Ordinario di
questa Universita, viene nominato Direttore del Dipartimento
di Ingegneria per gli anni accademici 2021/2022, 2022/2023

€ 2023/2024,
CONSIDERATA la complessita della struttura dipartimentale;
RAVVISATA la necessita di individuare il Delegato ai Rapporti con gli Enti
esterni all'Ateneo;
TENUTO CONTO della disponibilita manifestata dal Prof. Rosario Miceli;
DECRETA

il prof. Rosario Miceli € nominato Delegato ai Rapporti con gli Enti esterni all’Ateneo.

Il Direttgre

/Prof. Antoning/ Vglenza

L‘-’iﬁ y A /_.L\

—

Viale delie Scienze, Edificio 7 — 90128 Palermo — C.F. 80023730825 - P.IVA 00605880822

Direzione: (+39) 091 238 63701 - Amministrazione: (+39) 091 238 64623 - Fax: (+39) 091 238 60840

e-mail: dipartimento.ingegneria@unipa.it - PEC: dipartimento.ingegneria@cert.unipa.it - Codice IPA: OIHPZZ
https//Mmww.unipa.it/dipartimenti/ingegneria



